

大山地域公共施設複合化事業 [リーディングプロジェクト]

募集要項等の修正 新旧対照表

令和2年11月

富山市

No.	対象資料 文書名	タイトル	該当箇所							修正前	修正後	備考
			頁	項目								
1	提案審査 様式 集Ⅲ	様式1-2-4-1、1-2- 4-2、1-2-4-3								サービス対価	サービス購入費	誤記修正
2	提案審査 様式 集Ⅲ	様式1-2-4-2(a-2) 費用内訳書								■対象経費「A. 施設整備費」、「D. 既存施設解体撤去費」	■対象経費「i. 施設整備費」、「iii. 既存施設解体撤去費」	誤記修正
3	提案審査 様式 集Ⅲ	様式1-2-4-2(a-2) 費用内訳書								-	■対象経費に「2. 什器・備品調達・設置費」の行を追加し、金額内訳(一括払い、割賦払い)の列を追加。	内容変更
4	事業契約書(案)	サービス購入費の 算定方法(サービス 購入費A)	45	3	(1)	1)				建設一時金の「計算方法」: 「各部門の共用部に係る費用」=(外構整備 費)×(b)	建設一時金の「計算方法」: 「地域交流センター部門及び図書館部門の共 用部に係る費用」=(外構整備費)×(a)× (b)	誤記修正
5	事業契約書(案)	サービス購入費の 算定方法(サービス 購入費A)	45	3	(1)	1)				建設一時金の「計算方法」: 「各部門の外構部に係る費用」=(外構整備 費)×(b)	建設一時金の「計算方法」: 「地域交流センター部門及び図書館部門の外 構部に係る費用」=(外構整備費)×(b)	誤記修正